- 1 -

乐清市司法局办公室文件

乐司办〔2022〕1 号

关于调整保密工作领导小组成员的通知

局机关各科室（处），各基层司法所（分局），公证处：

鉴于人事变动及工作需要，经研究决定，调整保密工作领导

小组成员。局保密工作领导小组成员名单如下：

组 长：徐 云

副组长：赵伟红 杨 志 林海生 刘 剑 赵非拉

成 员：赵海鸥 黄竞艳 曹攀伟 郑 炼 黄成乐

高 磊 朱佳晶 屠文聚 黄丽娅 叶怀龙

林小双 陈露露

领导小组下设办公室，办公室设在局办公室，黄竞艳兼

办公室主任，王志伟具体负责保密业务工作。

乐清市司法局办公室

2022 年 3 月 7 日

- 2 -

乐清市司法局办公室 2022 年 3 月 7 日印发

	2022-03-07T14:35:52+0800
	乐清市司法局办公室
	0